2024 年 2 ⽉吉⽇

株式会社アート
代表取締役社⻑ 関本祥⽂

事務所移転のご案内

拝啓 芳春の候 貴社ますますご隆昌の御事とお慶び申し上げます。平素は格別
のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度 弊社本社営業本部が業務拡充に伴い下記の武蔵⼩杉オフィスへ移転
し営業を開始することになりましたので謹んでご案内を申し上げます。
これに伴い、⻑年ご愛顧いただいた五反⽥事務所を閉鎖し、東京本社は五反⽥から品
川に移転いたします。
これを機に社員⼀同 ⼼機⼀転さらに⼀層精励し皆様のご期待に沿う所存です。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

敬 具

記
● 武蔵⼩杉オフィス

住   所  〒211-0012
          神奈川県川崎市中原区中丸⼦13-2
          フロンティア武蔵⼩杉 Ｎ棟 12F

電 話 番号  044-434-6601（代表）
ＦＡＸ番号  044-430-5322

● 東京本社

住   所  〒108-0075
         東京都港区港南2-16-1

品川イーストワンタワー 7F
電 話 番号  03-3447-1401
ＦＡＸ番号  044-430-5322

● 営業開始⽇  2024 年 2 ⽉ 14 ⽇（⽔）